
ISTITUTO COMPRENSIVO “CAPUANA - PARDO”
Via Catullo 8 - 91022 Castelvetrano (TP)

Cod. Fisc. 81000310813 - Tel. / Fax Segr. (0924) 901100 - 528762
E - mail: tpic815003@istruzione.it – PEC:tpic8 15003@pec.istruzione.it

URL: www.iccapuanapardo.edu.it

A.S. 2022/2023

A tutti i docenti interni all’Istituzione Scolastica
All’albo on line

Sito web della scuola
Amministrazione trasparente
Atti amministrativi generali

PROGETTO “SUMMER CAMP”

GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DI PERSONALE INTERNO IN POSSESSO DI
SPECIFICHE PROFESSIONALITÀ

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota inviata a questa Istituzione Scolastica in data 26/04/2023 dal Dott. Giovanni Parrino di concerto con
l’Amministrazione Comunale relativamente alla realizzazione di un “Campo Estivo” presso la Scuola Primaria “San
Giovanni Bosco” in Selinunte mettendo a disposizione della scuola n. 4 volontari in seno al progetto “Global
Volunteers”;
VISTO l’avviso pubblico per il reclutamento di: N. 1 docente esperto con competenze nella lingua inglese prot. n.
5810/U del 06/06/2023
VISTA l’unica istanza presentata dalla docente Trapani Loredana prot. n. 5941 del 08/06/2023;
VISTA la graduatoria provvisoria Prot. 0006215/U del 14/06/2023;
VISTA l’assenza di reclami;

DISPONE

in data odierna la pubblicazione della graduatoria definitiva dei candidati all’incarico in oggetto. Gli incarichi verranno
conferiti previa verifica d’ufficio della veridicità delle dichiarazioni dei candidati.

Progetto “Summer Camp”

Cognome e nome A B C D E F G H I L M TOTALE

DOCENTE FORMATORE

TRAPANI LOREDANA 9 2 5 16

FIRMATO DIGITALMENTE
Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Anna Vania Stallone

ISTITUTO COMPRENSIVO G.PARDO - C.F. 81000310813 C.M. TPIC815003 - AA93E34 - segreteria

Prot. 0006603/U del 22/06/2023 13:50

IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:tpic815003@istruzione.it
http://www.iccapuanapardo.edu.it

		2023-06-22T12:23:46+0200
	ANNA VANIA STALLONE




